МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ст.АССИНОВСКАЯ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

   19.09.2016                                                                                  	№ 89

[bookmark: _GoBack]
О проведении внутришкольного
контроля по реализации ФГОС НОО
для обучающихся с ОВЗ

В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО ОВЗ, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования для обучающихся с ОВЗ и перехода ОО на обучение по ФГОС НОО ОВЗ, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС НОО ОВЗ  и планом работы на 2016-2017 учебный год

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение внутришкольного контроля по реализации ФГОС
    НОО ОВЗ  в 2016-2017 учебном году.
2. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ
 в 2016-2017 учебном году (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
[image: ]Директора по УВР Чигаеву Л.М.

           Директор школы:                                                    Ю.М.Конгиев

          Приказом ознакомлена:                                          Л.М.Чигаева

image1.png